
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

објављује 

 

Oбавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга – осигурање 

(шифра: ОПОС-28/2015) 

 

Партија 2 – Осигурање моторних возила 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: осигурање, за период од годину дана, Партија 2 - Осигурање моторних 

возила, према спецификацији и карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији  

Назив и ознака из општег речника набавки: услуге осигурања од одговорности – 66516000 

Уговорена вредност: 4.787.621,00 динара без пореза на премију осигурања.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

  Највиша понуђена цена 4.787.621,00 динара без пореза на премију осигурања 

  Најнижа понуђена цена 4.787.621,00 динара без пореза на премију осигурања  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

  Највиша понуђена цена 4.787.621,00 динара без пореза на премију осигурања 

  Најнижа понуђена цена 4.787.621,00 динара без пореза на премију осигурања 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12. фебруара 2016. године. 

Датум закључења уговора: 01. марта 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

 

Група понуђача „WIENER STADISCHE OSIGURANJE“ Београд а.д.о, ул. Трешњиног цвета 1, 

матични број: 17456598, Београд – Нови Београд, и „KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE“ 

Београд а.д.о, ул. Македонска 4, Београд – Стари Град, матични број: 07046898. 

 

Период важења уговора: на одређено време, са роком важења од једне године од дана закључења 

уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Изузетно, Добављач је дужан да на 

захтев Наручиоца потпише анекс о продужењу рока важења овог уговора под истим условима за 

најдуже 3 (три) месеца, због потребе обезбеђивања континуитета у пружању предметне услуге, у 

ситуацији када Наручилац због природе своје делатности и услова пословања није у могућности да 

на други начин обезбеди континуитет у пружању предметне услуге. 

Напомена: Конкурсном документацијом је предвиђено да је Добављач, на захтев Наручиоца, као 

пратећу, у обавези да под истим условима и на исти начин осигура и новостечена возила 

Наручиоца у време трајања овог уговора, за која ће се потписати полиса у сваком конкретном 

случају, као и да ће Добављач као пратећу, вршити и услугу осигурања од ауто-одговорности, 



oдносно обавезног осигурања, од случаја до случаја, и за сва друга моторна возила којима 

располаже Служба за заједничке послове Града Новог Сада, а која нису наведена у понуди. 

 Понуђач ће као пратећу услугу вршити и набавку зелене карте осигурања за сва моторна 

возила којима располаже Служба за заједничке послове Града Новог Сада, по јединичној цени 

датој у понуди. Понуђена јединична цена је фиксна за све време важења уговора. 

 Уговорена вредност за осигурање новостечених возила Наручиоца, за пратеће услуге 

осигурања за моторна возила која нису наведена у понуди и за услуге набавке зелене карте 

осигурања за сва моторна возила којима располаже Служба за заједничке послове Града Новог 

Сада не може прећи износ од 500.000,00 динара на годишњем нивоу. Овај износ се не урачунава у 

процењену вредност јавне набавке, али улази у укупну вредност уговора.   


